ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO TP 006/2023
O MUNICIPIO DE JOÃO NEIVA, torna público a errata referente ao Aviso de Licitação da TP 006/2023
(OBJETO: Construção da EMEI Claudete Teresinha Cometti), publicado no DOM/ES, DIO/ES no dia
26/10/2023, conforme abaixo:
Onde se lê: A realização do certame está prevista para o dia 14/10/2023.
Leia-se: A realização do certame está prevista para o dia 14/11/2023.
João Neiva, 26 de outubro de 2023.

Neidemara de Araújo Imberti Carlos
Presidente CPL